ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  7 октября 2022 года № 16
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
Муниципальное образование: Щербиновский район
Численность участников 6- 11 классов: 89 (24+20+20+18+5+2)
Место проведения (указать ОО):  МБОУ СОШ №13 им. Г.Ф. Короленко
Дата 7 октября  2022 года
Время проведения олимпиады 13.00-14.00
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Цурикова Лариса Викторовна
члены жюри: Потерба Любовь Владимировна
                        Зеленская Дарья Викторовна
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри__________________________ / Цурикова Л.В. /

Члены жюри: _____________________________  /  Потерба Л.В. /

   _____________________________  / Зеленская Д.В. /
ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  19 сентября 2022 года № 8
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике
Муниципальное образование: Щербиновский район
Численность участников 8- 11 классов: 39 (8+21+6+4)
Место проведения (указать ОО):  МБОУ СОШ №13 им. Г.Ф. Короленко
Дата 19 сентября 2022 года
Время проведения олимпиады 13.00-15.00
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Цурикова Лариса Викторовна
члены жюри: Потерба Любовь Владимировна
                        Зеленская Дарья Викторовна

Повестка дня:

2. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике (приложение)

Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри__________________________ / Цурикова Л.В. /

Члены жюри: _____________________________  /  Потерба Л.В. /

   _____________________________  / Зеленская Д.В. /
ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  14 сентября 2022 года № 3
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
Муниципальное образование: Щербиновский район
Численность участников 9- 11 классов: 28 (20+4+4)
Место проведения (указать ОО):  МБОУ СОШ №13 им. Г.Ф. Короленко
Дата14  сентября 2022 года
Время проведения олимпиады 13.00-15.00
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Цурикова Лариса Викторовна
члены жюри: Потерба Любовь Владимировна
                        Зеленская Дарья Викторовна

Повестка дня:

3. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву (приложение)

Постановили:

3. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву   (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри__________________________ / Цурикова Л.В. /

Члены жюри: _____________________________  /  Потерба Л.В. /

   _____________________________  / Зеленская Д.В. /
ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  29 сентября 2022 года № 11

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
Муниципальное образование: Щербиновский район

Численность участников 5,8 - 11 классов: 50 (15+8+19+4+ +4)

Место проведения (указать ОО):  МБОУ СОШ №13 им. Г.Ф. Короленко

Дата  29  сентября 2022 года

Время проведения олимпиады 13.00-15.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Цурикова Лариса Викторовна

члены жюри: Потерба Любовь Владимировна
                        Зеленская Дарья Викторовна

Повестка дня:

4. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории  (приложение)

Постановили:

4. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории   (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри__________________________ / Цурикова Л.В. /

Члены жюри: _____________________________  /  Потерба Л.В. /

   _____________________________  / Зеленская Д.В. /